• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 29 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 27

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 AQUISIÇÃO DE BILHETES DE

PASSAGENS AÉREAS (CLASSE ECONÔMICA), EM ÂMBITO NACIONAL DESTINADOS AO SERVIDOR YURI CESAR DE ANDRADE

MENEZES  MATRICULA 2013310, PARA DESLOCAMENTO DA CIDADE DE SALVADOR - BA, COM DESTINO A CIDADE DE

BRASÍLIA - DF.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA-FEIRA

29 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Dispensa de Licitação nº 001/2024

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 008/2024, modalidade Dispensa de Licitação nº 001/2024,
cujo objeto e a aquisição de bilhetes de passagens aéreas (Classe econômica), em âmbito nacional destinados ao servidor Yuri Cesar De Andrade Menezes
Matricula 2013310, para deslocamento da cidade de Salvador - BA, com destino a Cidade de Brasília - DF,  onde irá participar de reuniões institucionais
a serem  realizadas nos dias 04 a 06 de março de 2024. Cujo prazo do fornecimento será de 30 (trinta) dias: LICITANTE VENDORA: REALIZA TOUR
OPERAÇÕES TURISTICAS EIRELI, inscrita no CNPJ-MF nº 37.650.211/0001-80.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 008/2024, Contratada: REALIZA TOUR OPERAÇÕES TURISTICAS EIRELI. Objeto: A aquisição de bilhetes de passagens aéreas (Classe

econômica), em âmbito nacional destinados ao servidor Yuri Cesar De Andrade Menezes, Matricula 2013310, para deslocamento da cidade de Salvador

- BA, com destino a Cidade de Brasília - DF, onde irá participar de reuniões institucionais a serem realizadas nos dias 04 a 06 de março de 2024, no valor

global de R$ 5.723,00 (cinco mil setecentos e vinte e três reais).

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-02-29T11:08:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182